CÓDIGO DO CERTIFICADO: HMDR8-CXP41-CKCWK-NU801 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/HMDR8-CXP41-CKCWK-NU801

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado O RELATO DA EXPERIÊNCIA
DE PESQUISADOR DE UM DISCENTE DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO DA UFRPE -  UAST do tipo
RESUMO EXPANDIDO de autoria de DANIEL JOSÉ DA SILVA, JOÃO GABRIEL DE LIMA PERDIGÃO foi
aprovado no I Congresso Nacional de Educação e Produção Científica-CONAPEC na modalidade on-
line, que ocorrerá no período de 04 a 07 de novembro de 2024.

FORTALEZA/CE, 01 de junho de 2025.

	CERTIFICADO DE ACEITE DE SUBMISSÃO